ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

                 ***
        TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 8 năm 2013

Số: 155/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:
· Đại diện Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn.

· Các điển hình “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” năm 2010, năm 2012, năm 2013.
Đến dự Lễ tuyên dương và trao Giải thưởng
“Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” lần III – năm 2013.
- Thời gian: 18g30 ngày 29/8/2013 (thứ năm).
- Địa điểm: Hội trường 1 – Nhà văn hóa Thanh niên
(Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).
Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh